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Wszelkiej pomyślności  
oraz spełnienia marzeń  

w nadchodzącym  
Nowym 2025 Roku 

życzy 

Redakcja „Przeglądu Olkuskiego”

Kontakt: 32 645 07 42, 509 153 011; rabsztyn.olkusz@interia.pl
Szczegóły na facebook.com/podzamcze.rabsztyn
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Występ gwiazdy  
Italo Disco  

Francesco 
Napoli

nie tylko dla Pań  
na Dzień Kobiet

Zapraszamy! źródło: www.francesco-napoli.de

www.mcyganek.pl

Olkusz, Rynek 19

Oryginalne pomysły na prezenty 
świąteczne w złocie i srebrze

CIEKAWE PROPOZYCJE 
PIERŚCIONKÓW ZARĘCZYNOWYCH

SKUP ZŁOTA

BONY PODARUNKOWE

SZEROKI WYBÓR 
OBRĄCZEK ŚLUBNYCH

Oryginalne pomysły na prezenty  
świąteczne w złocie i srebrze

CIEKAWE PROPOZYCJE  
PIERŚCIONKÓW ZARĘCZYNOWYCH

BONY PODARUNKOWE

SZEROKI WYBÓR  
OBRĄCZEK ŚLUBNYCH

SKUP ZŁOTA

Oleje, filtry, akcesoria 

i profesjonalne narzędzia samochodowe

Olkusz, ul. Sikorka 21.       Czynne pon.-pt. 8:18, sob. 8:14

HURTOWNIA

MOTORYZACYJNA

32 645 06 60
               

601 52 52 10

Olkusz, ul. Jaśminowa 8 (droga na Klucze)
tel. 605 220 250, pon.-pt. 9-20, sobota 9-17

GARNITURY
marynarki
kurtki, płaszcze 

spodnie

przeróbki na miejscu
możliwość negocjacji cen

Zapraszamy 
na zajęcia 

Zapisy: Olkusz, ul. Nowa 4     Informacje: tel. 508 180 788
  /ognisko artystyczne Żaczek

PLASTYCZNE    CERAMICZNE

MUZYCZNE 
/gitara, keyboard, flet, pianino, perkusja, skrzypce, śpiew, ukulele/

2024/2025

KUPON RABATOWY  

- 20%  
za pierwszy miesiąc

WOLNE MIEJSCA (od stycznia) 
GITARA  |  PERKUSJA

PLASTYKA  |  CERAMIKA

ul. Floriańska 2, 32-300 Olkusz
Kontakt: 786 922 949, vestalia@vestalia-property.pl

• Wynajem • Doświadczenie • Sprzedaż • Zarządzanie

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I
Stworzone z pasji
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OLKUSZ
A.N.Q.A.

W niedzielę rynek w  Olku-
szu wypełnił się świąteczną at-
mosferą radości i   wspólnoty : 
coroczna Wigilia Mieszkańców, 
organizowana z  inicjatywy Bur-
mistrza Miasta i  Gminy Olkusz 
Romana Piaśnika, ponownie przy-
ciągnęła licznych mieszkańców 
oraz gości, którzy wspólnie ce-
lebrowali nadchodzące Święta 
Bożego Narodzenia. Patronat me-
dialny nad tym wydarzeniem miał 
zaszczyt objąć Przegląd Olkuski.

Olkuska Wigilia Mieszkańców 
na stałe wpisała się już w kalendarz 
miejskich uroczystości, podkreśla-
jąc wyjątkowy klimat zbliżających 
się Świąt Bożego Narodzenia: od go-
dziny 11:30 na scenie rozpoczęły się 
występy artystyczne, które wprowa-
dziły wszystkich w  podniosły na-
strój. Nie zabrakło występów dzieci 
i  młodzieży z  lokalnych szkół oraz 
ośrodków kultury, których energia 
i zaangażowanie wzbudziły uznanie 
wszystkich zgromadzonych. Na sce-
nie zaprezentowała się również 
Olkuska Reprezentacyjna Orkiestra 
Dęta, która oczarowała publiczność 
swoimi występami, prezentując za-

równo klasyczne, jak i współczesne 
aranżacje kolęd.

O godzinie 13:00 burmistrz Pia-
śnik oficjalnie otworzył natomiast 
Wigilię Mieszkańców, składając 
wszystkim życzenia zdrowia, pomyśl-
ności i radości. „Cieszę się, że tradycja 
naszych wigilijnych spotkań na rynku 
wciąż trwa. To bowiem czas, w którym 
możemy poczuć radość z bycia razem 
oraz podzielić się ciepłem i nadzieją 
na nadchodzący rok. Życzę wszystkim 
mieszkańcom zdrowych i spokojnych 
Świąt Bożego Narodzenia, a  także 
spełnienia marzeń w  2025 roku! ” – 
mówił gospodarz Srebrnego Miasta. 
Kolejno głos zabrali m.in. Starosta 
Olkuski Bogumił Sobczyk czy radna 
Sejmiku Województwa Małopolskie-
go Lidia Gądek, po czym przyszedł 
czas na wspólną modlitwę oraz 
tradycyjne dzielenie się opłatkiem.

Na mieszkańców czekała rów-
nież degustacja tradycyjnych po-
traw wigilijnych, przygotowanych 
przez lokalnych restauratorów, 
a na straganach kiermaszu bożona-
rodzeniowego można było zakupić 
świąteczne ozdoby, rękodzieło, wy-
pieki czy naturalne produkty, takie 
jak miody i  konfitury. Najmłodsi 
mieszkańcy nie kryli z kolei radości 
na widok świętego Mikołaja, który 

chętnie pozował do zdjęć, wysłu-
chiwał świątecznych życzeń oraz 
rozdawał drobne upominki.

Szczególnym akcentem wyda-
rzenia była natomiast pomoc skiero-
wana do najbardziej potrzebujących 
mieszkańców, którym przekazano 
paczki żywnościowe, umożliwiają-
ce im godne przeżycie Świąt: o  to, 
by wszystkie paczki trafiły do osób 
starszych i samotnych, zadbali wolon-
tariusze oraz pracownicy Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w  Ol-
kuszu. Z kolei harcerze z olkuskiego 
Hufca ZHP stworzyli ciepłą oraz 
wspólnotową atmosferę, organizując 
ognisko, przy którym można było się 
ogrzać i  porozmawiać. Harcerskie 
ognisko stało się na dodatek miej-
scem spontanicznego kolędowania, 
co jeszcze bardziej wzbogaciło świą-
teczny klimat tego wydarzenia.

Podsumowując, Wigilia Miesz-
kańców po raz kolejny udowodniła, 
że Święta Bożego Narodzenia to czas 
jednoczenia się, dzielenia się radością 
oraz wzajemnego wsparcia: Burmistrz 
Miasta i Gminy Olkusz, Miejski Ośro-
dek Kultury w Olkuszu oraz Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olkuszu 
zadbali bowiem o to, aby każdy uczest-
nik tego wydarzenia poczuł się częścią 
naszej miejskiej wspólnoty.

Olkuszanie świętowali Wigilię Mieszkańców

    INTERMAG SP. Z O.O.
    ZRB PACIEJ SP. Z O.O.
    PLAST-MET AUTOMOTIVE SYSTEMS  SP. Z O.O.
    PPHU „WICEK” POMIERNY GRZEGORZ
    KAROLINEX-RECYKLING KOCYBA KAROLINA
    „KARO” SP. Z O.O. AGENCJA OCHRONY OSÓB I MIENIA
    ZBIGNIEW KWINTA PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH I TRANSPORTOWYCH
    PPHU „PRO-BET” SP. JAWNA
    ZAKŁAD USŁUG PRZEMYSŁOWYCH „CERTUS” SP. Z O.O.
    FHU MAX-TRANS ANDRZEJ MAKSYMOWICZ
    ALBA MPO SP. Z O.O.
    AMPLIZ CYGANKIEWICZ JÓZEF
    INTERKONEKT A. BARCZYK, T. FURMAN SP. JAWNA
    MALBOX SP. Z O.O.
    PPUH „GAMEX” ŻUREK GRZEGORZ
    PAKOREX SP. Z O.O.
    PHU „EKO”

    „BOLTECH” SP. Z O.O
    DRUKARNIA GRAFPRESS
    FIRMA CATERINGOWA ARTUR SOKÓŁ
    PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE ŁUKA SZLĘZAK ŁUKASZ
    RESTAURACJA BATORÓWKA
    RESTAURACJA CAPRI
    PIEKARNIA ZŁOTY RÓG
    „SPOŁEM” POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA SPOŻYWCÓW W OLKUSZU
    PIEKARNIA EMK MAREK KIEŁTYKA
    P.H.U. BOBI MARIUSZ BOBAK
    HURTOWNIA SPOŻYWCZA ILZA
    WOLONTARIUSZE ZESPOŁU SZKÓŁ NR 4 W OLKUSZU ORAZ ZAKŁADU 
    DOSKONALENIA ZAWODOWEGO, CZYLI OLKUSKIEJ „MUNDURÓWKI”
    STRZELCY ZWIĄZKU STRZELECKIEGO RZECZYPOSPOLITEJ
    ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO W OLKUSZU
    MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W OLKUSZU
    MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W OLKUSZU
    OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W OLKUSZU

Serdecznie dziekuje, , 

DARCZYŃCOM WIGILII MIESZKAŃCÓW NA OLKUSKIM RYNKU
ORAZ ZAPRZYJAŹNIONYM INSTYTUCJOM ZA POMOC W JEJ ORGANIZACJI. Roman Piaśnik

Burmistrz Miasta i Gminy Olkusz

OGŁOSZENIE UMIG OLKUSZ

POD NASZYM PATRONATEM
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POWIAT
A.N.Q.A.

Podczas minionej sesji Rady 
Powiatu w  Olkuszu Wicestarosta 
Olkuski Rafał Czeladzki poinformo-
wał, że Zakłady Górniczo-Hutnicze 
„Bolesław” podjęły się udrożnienia 
Sztolni Ponikowskiej: taka decyzja 
stanowi odpowiedź na narastające 
problemy hydrologiczne w naszym 
regionie, spowodowane likwidacją 
kopalni „Olkusz - Pomorzany”.

Przypominamy, że Sztolnia Po-
nikowska, której historia sięga XVII 
wieku, to jeden z najstarszych i naj-
bardziej charakterystycznych obiek-
tów hydrotechnicznych na ziemi 
olkuskiej: została zbudowana jako 
element systemu odwadniania ko-
palń rud cynku i ołowiu, które przez 
wieki stanowiły podstawę przemysłu 
w  regionie. Obiekt o  długości kilku 
kilometrów pełnił kluczową funkcję 
w  odprowadzaniu nadmiaru wód 
gruntowych z terenów wydobywczych, 
jako że takie rozwiązanie technolo-
giczne, umożliwiające utrzymanie 
wydajności kopalń, było jak na swoje 
czasy prawdziwym osiągnięciem.

Warto dodać, że przez wiele lat 
Sztolnia Ponikowska stanowiła istot-
ny element infrastruktury górniczej 
nie tylko na ziemi olkuskiej, ale także 
w kontekście całego kraju. Po zakoń-
czeniu eksploatacji złóż w  naszym 
regionie oraz zamknięciu kopalń, 
sztolnia przestała pełnić swoją pier-
wotną funkcję i z czasem, ze względu 
na brak odpowiedniej konserwacji, 

jej stan techniczny stopniowo ule-
gał pogorszeniu. O  konieczności 
udrożnienia tego obiektu zaczęto 
mówić jeszcze kilka lat temu, właśnie 
w kontekście szybkiego podnoszenia 
się wód gruntowych w naszej okolicy.

Według informacji przedstawio-
nych w  trakcie minionej sesji Rady 
Powiatu w Olkuszu, projekt udrożnie-
nia sztolni znajduje się obecnie w fazie 
przygotowań i ma szansę rozpocząć 
się w  najbliższych miesiącach, choć 
dokładne terminy rozpoczęcia prac 
nie zostały jeszcze ustalone. Samo 
udrożnienie sztolni ma szansę nie 
tylko poprawić sytuację hydrologiczną 
w naszej okolicy, ale także przyczynić 
się do bardziej skutecznego zarządza-
nia wodami gruntowymi.

Należy zaznaczyć, że projekt 
udrożnienia Sztolni Ponikowskiej jest 
tylko jedną z wielu inicjatyw Zakładów 
Górniczo-Hutniczych „Bolesław”, 
mających na celu minimalizację skut-

ków działalności górniczej na ziemi 
olkuskiej: przypominamy, że na zle-
cenie spółki rozpoczęto również prace 
zabezpieczające teren cmentarza 
parafialnego w  Bolesławiu. Zgodnie 
z wynikami przeprowadzonych badań 
geologicznych, wykryto tam bowiem 
liczne pustki będące efektem histo-
rycznej eksploatacji rud cynku i oło-
wiu. ZGH podjęło się zatem działań 
mających na celu wzmocnienie tych 
miejsc oraz zabezpieczenia terenu 
przed możliwymi deformacjami, któ-
re mogłyby stanowić zagrożenie dla 
odwiedzających nekropolię.

Choć Zakłady Górniczo-Hutnicze 
„Bolesław” podkreślają, nie są praw-
nym spadkobiercą historycznych 
kopalń w naszym regionie, to jednak 
z  własnej inicjatywy podjęło się 
odpowiedzialności za zapewnienie 
bezpieczeństwa lokalnej społeczno-
ści oraz ochrony cennych obiektów 
infrastrukturalnych.

ZGH „Bolesław” 
podejmie się udrożnienia 

Sztolni Ponikowskiej! Rozwijaj się z LGD Nad Białą Przemszą!
Mieszkasz w gminach Klucze, Bolesław, Bukowno, Olkusz,  

Trzyciąż, Wolbrom, Krzeszowice, Iwanowice,  
Jerzmanowice-Przeginia, Skała lub Sułoszowa?

Lokalna Grupa Działania Nad Białą Przemszą  
rozpoczyna wdrażanie nowej strategii na lata 2023–2027,

która otwiera przed Tobą możliwości rozwoju!

Nasze główne cele to:
• Wykorzystanie unikalnych potencjałów  

przyrodniczo-krajobrazowych i dziedzictwa kulturowego  
dla rozwijania produktu turystycznego obszaru  

i oferty czasu wolnego dla mieszkańców

• Zwiększanie innowacyjności, dostępności  
i odporności na zmiany klimatyczne obszaru LGD

• Zwiększenie aktywności w wymiarze społecznym,  
szczególnie grup zagrożonych wykluczeniem  

i poprawa jakości życia na obszarze LGD

Chcesz zrealizować swój pomysł i przyczynić się do rozwoju  
swojej gminy? Zgłoś się do LGD Nad Białą Przemszą!  

Szczegóły na naszej stronie internetowej lub w biurze LGD.  
Razem budujemy przyszłość!

ZAPRASZAMY !
Ul. Wspólna 1 i 1a ( przy trasie DK94)

Godziny otwarcia 9.00-21.00

OGŁOSZENIE PŁATNE

OGŁOSZENIE PŁATNE
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OLKUSZ
SPR Olkusz (PK)

Kończy się 2024 rok, w  któ-
rym SPR Olkusz zadebiutował 
na poziomie Ligi Centralnej Ko-
biet w  piłce ręcznej: po awansie 
na bezpośrednie zaplecze ORLEN 
Superligi,  podopieczne trene-
ra Macieja Haupy szybko stały 
się rewelacją bieżącego sezonu. 
„Srebrne Lwice” zdobyły bowiem 
serca wielu kibiców, a o olkuskich 
szczypiornistkach mówi cała han-
dballowa Polska!

Grudzień olkuszanki kończą 
na bardzo wysokim, 4.  miejscu 
w  ligowej tabeli, będącym nagro-
dą za doskonałą pracę wykonaną 
w  minionych tygodniach: nasze 
piłkarki ręczne w dotychczasowych 
9 spotkaniach odniosły 5 zwycięstw 
(w Żorach, Legnicy, Gdyni oraz War-
szawie), a do tego wysoko pokonały 
na własnym terenie ekipę z Jeleniej 
Góry. 15 punktów na finiszu roku 
zapewnia Stowarzyszeniu Piłki 
Ręcznej Olkusz miejsce tuż za po-
dium, za plecami jedynie faworytów 
ze Lwowa, Radomia oraz Żor. Jest 
to zatem bardzo dobry wynik, biorąc 
pod uwagę, że jest to premierowy 
sezon „Srebrnych Lwic” w  Lidze 
Centralnej, a  także fakt, iż nastro-
jów w  zespole nie były w  stanie 
zmącić nawet kontuzje czołowych 
zawodniczek.

Podopieczne trenera Macie-
ja  Haupy rozpoczęły grudzień 
od pewnej wygranej w dalekiej Gdy-
ni: na Pomorzu olkuszanki zagrały 
fantastyczne zawody w  obronie, 
tracąc przez 60 minut zaledwie 15 
bramek! A że same rzuciły ich aż 27, 
to z  drugiego końca Polski wróciły 
z  najwyższym jak dotąd triumfem 
(27:15; +12). Po udanej wyprawie 
nad Bałtyk, do Srebrnego Miasta 
przyjechał natomiast ówczesny lider 
z Radomia i choć gospodynie robiły 
co mogły, to ostatecznie musiały 
uznać wyższość faworyzowanego 
rywala (27:35). Ostatnim punktem 
tegorocznej rywalizacji o  punkty 
była z  kolei potyczka w  stolicy: 
w starciu z „Akademiczkami” nasze 

szczypiornistki miały różne chwile, 
ale koniec końców zdołały przechylić 
szalę zwycięstwa na swoją stronę 
(32:30), zapewniając sobie i  swoim 
wiernym fanom piękne święta oraz 
uzasadnioną nadzieję, że równie 
udany będzie kolejny, 2025 rok.

Przed kolejnymi ligowymi emo-
cjami czas jednak na zasłużony od-
poczynek: niech ten niezwykły czas 
Bożego Narodzenia przyniesie radość 
oraz wytchnienie, a także będzie oka-
zją do spotkań w gronie najbliższych. 
W  Nowym Roku 2025 niech nato-
miast spełnią się marzenia, zarówno 
te sportowe, jak i  prywatne. Tego 
życzymy Wam i  sobie. Dziękujemy 
że byliście z Nami! GRAMY RAZEM!

Piękne święta olkuskich 
szczypiornistek

OLKUSZ
UMiG w Olkuszu

Ponad 80 uczniów szkół z  te-
renu Gminy Olkusz otrzymało sty-
pendia Burmistrza Miasta i Gminy 
Olkusz za wybitne osiągnięcia 
w nauce oraz sporcie: wyróżnienia 
naszym młodym talentom osobi-
ście wręczył gospodarz Srebrnego 
Miasta Roman Piaśnik.

„Jesteście przyszłością naszego 
miasta i  naszego kraju. Przyjmijcie 
wyrazy szczerego uznania i życzenia 
kolejnych sukcesów. Niech stypendia 
Burmistrza Miasta i  Gminy Olkusz 
będą dla Was dodatkową motywacją 
do pracy nad własnym rozwojem.” - 
mówił burmistrz Piaśnik.

Przypominamy, że stypendium 
Burmistrza Miasta i Gminy Olkusz jest 
formą wyróżnienia oraz wsparcia dla 
uzdolnionej młodzieży, która wykazuje 
się wyjątkowymi wynikami w nauce 
lub w sporcie: nagroda ma charakter 
jednorazowy i jest przyznawana w da-
nym roku kalendarzowym.

Jak co roku, kandydatów do sty-
pendiów mogli zgłaszać dyrektorzy 
szkół podstawowych i ponadpodsta-
wowych, rady rodziców, instytucje 
kulturalne, oświatowe i  sportowe, 
a także rodzice i opiekunowie uczniów.

Ponad 80 uczniów 
ze stypendium 

burmistrza Olkusza

OLKUSZ
UMiG w Olkuszu

Podczas minionej sesji Rady 
Miejskiej w  Olkuszu radni nie-
mal jednogłośnie przyjęli Budżet 
Miasta i  Gminy Olkusz na 2025 
rok: w  nadchodzących 12 miesią-
cach zrealizowanych zostanie 
wiele nowych inwestycji, konty-
nuowane będą kluczowe projekty 
współfinansowane ze środków ze-

wnętrznych, a ponadto mieszkańcy 
zostaną wsparci za pomocą dopłat.

„Mimo rosnących kosztów życia, 
kolejny rok utrzymujemy podatki 
lokalne na niezmienionym poziomie. 
Znacząco niedofinansowana jest 
również edukacja, gdyż rozbieżności 
między ministerialnymi szacun-
kami, a  rzeczywistymi kosztami 
działania szkół i  przedszkoli się-
gają blisko 70 milionów złotych. 
Nie rezygnujemy jednak z  rozwoju 
infrastruktury, przeznaczając na in-

westycje ponad 44 miliony złotych! ”  
- mówił Burmistrz Miasta i  Gminy 
Olkusz Roman Piaśnik.

W budżecie na przyszły rok 
zaplanowano szereg istotnych 

inwestycji, w tym m.in.:

• modernizację kompleksu boisk przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
Integracyjnym Nr 1 w Olkuszu,

• dalszą rewitalizację zamku w Rabsz-
tynie w  celu poprawy jego oferty 
kulturalnej i turystycznej,

• zielono-niebieską rewitalizację ol-
kuskiej starówki, obejmującą m.in. 
nasadzenia zieleni czy budowę 
zbiorników retencyjnych,

• poprawę efektywności energetycz-
nej budynków społeczno-edukacyj-
nych w Gminie Olkusz, w tym m.in. 
modernizację sali gimnastycznej 
w Sienicznie oraz budynków wiej-
skich w Pazurku, Wiśliczce i Zadolu 
Kosmolowskim,

• modernizację obiektu w Braciejów-
ce, w  którym znajduje się Zespół 

Szkolno-Przedszkolny oraz miesz-
kania komunalne,

• kontynuację budowy ulicy Zielonej 
w  Olkuszu oraz remont kolejnego 
odcinka ulicy 29 Listopada, tym 
razem w rejonie ulicy Parkowej,

• zakończenie modernizacji szeregu 
dróg gminnych, w tym ulicy Leśnej 
w Osieku i ulicy Akacjowej w Żura-
dzie w ramach programu Polski Ład,

• dotację dla Powiatu Olkuskiego 
na budowę chodnika przy drodze 
powiatowej nr 1092K w Olkuszu.

Budżet Miasta i  Gminy Olkusz 
na 2025 rok zakłada ponadto kontynu-
ację Budżetu Obywatelskiego oraz fun-
duszy sołeckich i osiedlowych, co znów 
pozwoli mieszkańcom aktywnie 
uczestniczyć w rozwoju swoich lokal-
nych społeczności. Burmistrz Piaśnik 
zatem podziękował radnym za meryto-
ryczną współpracę przy opracowaniu 
przyszłorocznego budżetu oraz wyraził 
nadzieję, że jego realizacja przyniesie 
wymierne korzyści wszystkim miesz-
kańcom Srebrnego Miasta.

Budżet Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok przyjęty!

OGŁOSZENIE PŁATNE
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WOLBROM
Ewa barczyk

W sali widowiskowej wol-
bromskiego Domu Kultury odbył 
się jubileuszowy koncert znanego 
i  lubianego Teatru Tańca Actus 
Animi.  Tradycyjnie organizo-
wany w  okresie świątecznym 
koncert w tym roku stał się szcze-
gólną okazją do podziękowania 
wszystkim osobom, instytucjom 
i  firmom za wsparcie udzielone 
w 25-letniej działalności zespołu, 
a  także złożenia gratulacji in-
struktorom, choreografom i  tan-
cerkom za lata twórczej pracy.

Kiedy Katarzyna Gałązka-Biedul 
zakładała w  1999 roku Teatr Tańca 
Actus Animi, w Wolbromiu patrzono 
na nią mocno sceptycznie: taniec, 
zwłaszcza nowoczesny, nie był znany, 
bo czasy kiedy w  każdej stacji tele-
wizyjnej programy popularyzujące 
tę dziedzinę sztuki mnożą się jak grzy-
by po deszczu, miały dopiero nadejść. 
Nie było też powszechnego dostępu 
do Internetu oraz fachowej wiedzy o te-
atrze tańca, opartym na współczesnych 
technikach. Artystyczna dusza „na pro-
wincji” nie miała łatwo. Z tym większą 
satysfakcją i wzruszeniem założycielka, 
członkowie oraz sympatycy jej teatru 
obchodzą właśnie jubileusz 25-lecia 
działalności. Na przestrzeni kolejnych 
lat zasady funkcjonowania zespołu tro-
chę się zmieniały, jednak nie zmieniło 

się najważniejsze: nieprzeciętna pasja, 
którą Katarzyna Gałązka-Biedul zaraża 
kolejne pokolenia tancerzy i  osób 
wspierających Actus Animi.

Jubileuszowy koncert wypadł 
imponująco, budząc (jak zwykle 
podczas koncertów grup tanecz-
nych szkolących się w  Pracowni 
Artystyczno-Tanecznej Kwadrance 
założonej przez wolbromską tancerkę 
i  choreografkę) zachwyt widowni, 
z  trudem mieszczącej się w  sali wi-
dowiskowej DK w  Wolbromiu. Gra-
tulacje i życzenia kolejnych sukcesów 
na ręce Katarzyny Gałązki-Biedul 
składali m.in.: radna wojewódzka 
Lidia Gądek, wiceprzewodnicząca 
Rady Powiatu Olkuskiego Barbara 
Haberka, burmistrz MiG Wolbrom 
Radosław Kuś, dyrektor DK Piotr 
Gamrot i wielu innych.

Samorząd Województwa Ma-
łopolskiego uhonorował Teatr Tań-
ca Actus Animi w  uznaniu zasług 
na niwie kultury brązowym medalem 
Polonia Minor. Nagrodę wręczyła 
podczas jubileuszowej gali radna Sej-
miku Województwa Małopolskiego 
Lidia Gądek, która od lat „kibicuje” 
wolbromskim tancerzom, wyrażając 
uznanie dla osiągnięć założycielki 
i choreografki teatru oraz kilku grup 
tanecznych działających obecnie 
w Pracowni „Kwadrance”.

„Jestem zauroczona występami 
młodych adeptów sztuki tanecznej 
i  bardzo wysokim poziomem ich 
wyszkolenia. Na szczególne uznanie 
zasługuje ogrom pracy i zapał z jakim 
założycielka Teatru Tańca Actus Ani-
mi kształci i wychowuje kolejne rocz-
niki wspaniałych młodych artystów, 
którzy mogą być dumą naszej gminy 
i powiatu.” – dzieliła się wrażeniami 
z  koncertu Barbara Haberka, która 
składała zespołowi gratulacje w imie-
niu własnym oraz starosty olkuskiego.

Podobne słowa uznania kierował 
do społeczności Actus Animi bur-
mistrz gminy Wolbrom, która wspiera 
finansowo zajęcia akrobatyczne, 
będące częścią zajęć szkoleniowych 
członków zespołu.

My również gratulujemy Katarzy-
nie Gałązce-Biedul ogromu sukcesów 
na niwie artystycznej i życzymy wielu 
kolejnych zdolnych uczniów oraz 
dalszej satysfakcji z pełnej pasji pracy 
szkoleniowo-artystycznej!

Srebrny jubileusz Actus Animi

MEDAL ZŁOTY  
„ZA ZASŁUGI DLA LOK”

1. Bartosz Czart

MEDAL „80-LECIA LOK”

1. Agnieszka Rzybyłowicz     2. Janusz Marek
3. Waldemar Maj    4. Adam Czart

MEDAL BRĄZOWY
„ZA ZASŁUGI DLA LOK” 

1. Aleksandra Nowak
2. Marzena Figura

3. Tadeusz Żuchowicz
4. Sebastian Piekoszewski

5. Grzegorz Trapiło

MEDAL ZBIOROWY ,,ZA ZASŁUGI DLA LIGI OBRONY KRAJU,,
RAFAŁ MALETA MAXTOP POLSKA SŁAWKÓW

MEDAL SREBRNY 
„ZA ZASŁUGI DLA LOK”

1. Ireneusz Wnuk

21.12.2024r. w Rabsztynie na podzamczu  
Liga Obrony Kraju świętowała 80- lecie istnienia.  
Na spotkaniu byli członkowie LOK jak i sympatycy. 

DZIĘKUJEMY ZA SPOŁECZNY TRUD!

Zasłużeni zostali uhonorowani odznaczeniami :

Nauka, podróże, integracja - zalety Programu 
Akredytacyjnego Erasmus+ można długo wymie-
niać. Niedawno przekonała się o tym grupa mło-
dzieży ze Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Mikołaja 
Kopernika w Olkuszu, która przez kilka dni gości-
ła w Czechach. Od 18 do 22 listopada uczniowie 
spędzili czas ze swoimi rówieśnikami z Masaryko-
va základní škola a mateřská škola Velká

Polscy uczniowie błyskawicznie zintegrowali 
się z czeską młodzieżą. Na pewno duży wpływ 
miał na to fakt, iż przez te kilka dni mieszkali 
u ich rodzin. Wspólna nauka i spędzanie wolnego 
czasu dla wszystkich okazały się interesującym 
doświadczeniem.

Pierwszy dzień upłynął na zajęciach z języka an-
gielskiego i matematyki.Uczniowie wspólnie piekli 
ciasta, a później zwiedzali szkołę. Dzień zakończyli 
sportowymi rozgrywkami i spacerem do pobliskie-
go kompleksu sportowego. Nazajutrz młodzież 
uczyła się geografii i biologii, a prawdziwym wyzwa-
niem okazały zajęcia z języka czeskiego. Był też czas 
na wybór najlepszego ciasta spośród wypieków 
przygotowywanych poprzedniego dnia.

Szkolne lekcje to nie wszystko! Uczniowie wy-
kazali się kreatywnością podczas wizyty w zakła-
dzie wyrobu świec i mydełek w Ołomuńcu, gdzie 
razem produkowali kompozycje z barwionej soli 
morskiej czy pachnące mydełka.

W następnych dniach odbyły się lekcje historii 
w terenie, czyli zwiedzanie zabytkowych uliczek i za-
budowań Ołomuńca. Na trasie czeskiej eskapady zna-
lazło się również Brno. Magia świątecznej atmosfery, 
piękne dekoracje i mnóstwo nowych doświadczeń 

sprawiły, że wspólnie spędzone 
chwile na długo pozostaną w pa-
mięci uczestników wyjazdu.

Doświadczenie to nie tylko wzbogaciło wie-
dzę uczniów, ale także rozwijało umiejętności ję-
zykowe, budowało relacje i promowało dbałość 
o zdrowie psychiczne.

Był to wspaniały i pracowity czas, pełen nowych 
doświadczeń i niesamowitych wrażeń! Podczas wy-
jazdu nawiązały się piękne przyjaźnie, które trwają 
do dzisiaj. A już za kilka miesięcy czescy uczniowie 
spędzą kilka dni w Polsce.

Polsko - czeskie przyjaźnie pod znakiem Erasmusa!

www.przeglad.olkuski.pl
Codziennie nowe wiadomości!
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Lekarzu, daj się znaleźć pacjentom.
Wpis w Pomocniku Pacjenta stały abonament miesięczny 120 zł

Telefon: 515 266 722

OGŁOSZENIA PŁATNE

AUTOREKLAMA

ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pul-
monolog. Centrum Medyczne „INTER 
MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorek 
od 15. Rej. telefoniczna: 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Bartosz Dudzicz, chirurg onkolog, 
chirurg ogólny, proktolog, konsultacje 
kwalifikacyjne do operacji, usg piersi 
i jamy brzusznej, proktologia, gojenie 
ran. Przyjmuje w poniedziałki godz. 
16:00 - 19:30 www.inter-med.pl, Reje-
stracja telefoniczna: (32) 479 10 00.
Gabinet Lekarski lek. Tomasz Mico-
rek, chirurg. USG jamy brzusznej, USG 
doppler naczyń. Leczenie chorób żył: 
„pajączków” za pomocą skleroterapii, le-
czenie owrzodzeń. Kompresjoterapia (le-
czenie niewydolności żylnej), konsulta-
cje z zakresu chirurgii ogólnej. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 64. 
Przyjmuje w środę, piątek od 15.00. Reje-
stracja telefoniczna 32 645 44 70.
Grzegorz Mocny dr n.med, specjali-
sta chirurg, specjalista chirurgii pla-
stycznej Olkusz, ul. kr. K Wielkiego 28.  
Center-Med. Czwartek od 17.00.  
Rejestracja telefoniczna: 604 979 399, 
604 503 799.
Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny, 
proktolog, konsultacje, biopsje, lecze-
nie ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifika-
cje do zabiegów. Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00. 
WTOREK 9.00–13.00.

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczy-
niowy. Konsultacje, badanie USG DOP-
PLER żył i  tętnic, diagnostyka miaż-
dżycy, skleroterapia, leczenie żylaków. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
CZWARTEK 8:15–14:00. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, bloka-
dy, osocze bogatopłytkowe, kwalifika-
cje do zabiegów. Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
ŚRODA 15:45 – 19:30. Rejestracja tele-
foniczna: 32 479 10 00. 
Paweł Półkoszek specjalista chirur-
gii urazowej i ortopedycznej. SALUD 
ul. kr. K. Wielkiego 110, Olkusz, tele-
fon: 789 032 277, piątek 8.00-17.00.
Przemysław Waluch ortopeda, 
traumatolog. Konsultacje, USG na-
rządu ruchu, blokady, kwalifikacje do 
zabiegów. Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
Wtorek 14:00–19:00.
Serafin Witold lek. med. specjalista 
ortopeda traumatolog, neuroortopeda 
mgr rehabilitacji. Olkusz, Krakowskie 
Przedmieście 11/18 poniedziałek, pią-
tek od 17.00. Telefon: 32 643 32 12, 
606 327 510.
Szumera Edyta dr ortopeda dziecięcy 
oraz dla dorosłych. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00.

Waldemar Pasich specjalista chirurgii 
urazowej i ortopedycznej, specjalista me-
dycyny sportowej. Olkusz, ul. kr. K. Wiel-
kiego 28 (I piętro nad Bankiem Millenium). 
Poniedziałek 16 - 18, czwartek 16 - 19.  
Rejestracja telefoniczna pon.-czw. w go-
dzinach od 10 do 18. Rejestracja sms 
pon.-pt. Telefon: 604 489 612.

CHOROBY ZAKAŹNE
Jadwiga Głowacka lek. med. specja-
lista chorób zakaźnych. Centrum Me-
dyczne ul. kr. K. Wielkiego 64 przyjmuje 
w piątek od godz. 16.00. Rejestracja 
telefoniczna: 32 645 44 70

DERMATOLOG 
Dr n. med. Ewa Syguła - specjali-
sta dermatolog, wenerolog. Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00.
Lek. med. Anna Dudek specjalista der-
matolog, tricholog, lekarz medycyny 
estetycznej – Dorośli i dzieci - choroby 
skóry, włosów (trichologia) i paznok-
ci, badanie  znamion, testy płatkowe, 
usuwanie  zmian skórnych i blizn krio-
chirurgia, laser co2 i frakcyjny, derm 
estetyczna – botox, kwas  hialuronowy, 
polinukleotydy, kolagen, Olkusz ul. kr. 
K. Wiekiego 64; telefon: 32 645 44 70,  
www.annadudek.pl
Zofia Latała-Otrębska, specjalista 
dermatolog, wenerolog (leczenie doro-
słych i dzieci). Olkusz, ul. Bylicy 1 pok. 
11, poniedziałek, środa 16.00 - 18.00. 
Rejestracja telefoniczna: 602 236 380. 

DIABETOLOG
Specjalistyczna Praktyka Lekarska 
Dorota Nowak. Diagnostyka oraz 
leczenie cukrzycy i jej powikłań. 
Możliwość konsultacji dietetycz-
nych. Olkusz, ul. Żeromskiego 4/28.  
Rejestracja telefoniczna w godz. 9.00 
- 13.00: diabetolog - 505 163 293,  
dietetyk - 515 427 770.

ENDOKRYNOLOG
Elżbieta Lewandowska – Jabłońska, le-
karz endokrynolog. www.inter-med.pl,  
Rej. telefoniczna: (32) 479 10 00.

GINEKOLOG 
Bożena Niewiara, lek. med., gine-
kolog-położnik. Ul. Nowa 13, ponie-
działek i  czwartek 17:00 – 18:00.  
Telefon: 695 942 182.
Chmielewska Dominika dr ginekolog. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Środa 
15:30 - 17:30. Rejestracja telefoniczna: 
32 479 10 00.
Gabinet Ginekologiczno - Położniczy 
Lek. Katarzyna Nadrowska. Trzebi-
nia ul. św. Stanisława 9 (Eibach Den-
tal-Med Clinic) Poniedziałek, środa 
czwartek. Rejestracja telefoniczna: 
727 434 981
Jacek Szpringer, lek. med., specjalista 
ginekolog-położnik. Olkusz, ul. Bro-
niewskiego 8A. Rejestracja telefonicz-
na: 530 414 770, 32 645 43 96. Ponie-
działek, środa, piątek 16:00 – 19:00. 
Marek Szpringer, lek. med., specjalista 
ginekolog – położnik. Olkusz, Piłsud-
skiego 5, Poniedziałek, wtorek, piątek 
15.30–17.30. tel. 606 647 961. 

Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Cen-
trum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00.

KARDIOLOG 
Anna Maria Bednarek dr n. med. spe-
cjalista kardiolog. Certyfikowny Lekarz 
Lipidolog, echokardiografista. Ośrodek 
Specjalistycznych Usług Medycznych 
Subsilva facebook.com/lekarzolkusz.pl 
Rej. telefoniczna: 604 052 027
Arkadiusz Kaleta, lek. med. kardiolog, 
specjalista chorób wewnętrznych. Ol-
kusz, ul. Krak. Przedmieście 11/1. Kon-
sultacje, ECHO SERCA, USG, DOPPLER, 
HOLTER EKG i  ciśnieniowy. Przyjmuje 
wtorek, piątek od 16.00. Rejestracja  
po 17.00. Telefon: 796 797 112.
Katarzyna Michalak, lek. chorób dzie-
cięcych, kardiolog dziecięcy. Przyj-
muje w soboty godz. 9:00 - 13:00  
www.inter-med.pl, Rejestracja telefo-
niczna: (32) 479 10 00.
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, 
internista, lekarz medycyny pracy. Kon-
sultacje, badania profilaktyczne, badania 
kierowców, EKG, ECHO serca, USG tętnic 
szyjnych. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja teledoniczna: 32 479 10 00. 
Przyjmuję w środy 16:30–19:30. 
Maria Rzemieniuk lek. med. specja-
lista kardiolog. Specjalista chorób 
wewnętrznych. Ośrodek Specjali-
stycznych Usług Medycznych Subsilva 
facebook.com/lekarzolkusz.pl; Reje-
stracja telefoniczna: 604 052 027.
Paweł Nadrowski dr n.med., specjali-
sta kardiolog. Konsultacje. EKG. UKG 
(Echo serca). Holter EKG i ciśnieniowy. 
Olkusz, ul. K. Wielkiego 64. Rejestracja 
telefoniczna: 734 096 969. Przyjmuje 
w poniedziałki i czwartki.
Tomasz Łuszczek, Lekarz specjalista 
kardiolog. Przyjmuje w poniedziałki 
w godz. 8:30 - 13:00 i w czwartki godz. 
16:00 - 20:00. www.inter-med.pl, Reje-
stracja telefoniczna: (32) 479 10 00.
Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., 
specjalista kardiolog. Diagnostyka 
i  leczenie nadciśnienia tętniczego, 
chorby wieńcowej oraz zaburzeń ryt-
mu serca. EKG, Echo serca, Holter 
EKG, Holter ciśnieniowy, Test wysiłko-
wy na bieżni. Olkusz, ul. Kr. K. Wielkie-
go 28 (I piętro), czwartek od godz. 17. 
Telefon: 784 099 674.

LARYNGOLOG 
Beata Winiarczyk, dr n. med., specjalista 
laryngolog. Kwalifikacje do operacji. Ba-
dania okresowe. Centrum Medyczne, ul. 
kr. K. Wielkiego 64, pokój 15, poniedziałek 
16.30 - 19, środa 16.30 - 19, piątek. 14-18, 
telefon: 32 645 44 70, 696 514 481.
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista 
laryngolog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 
(„GAL-MED”). Rejestracja telefoniczna: 
506 312 032, 32 754 34 64 (po 15). 
Wtorek i piątek 17.00 - 19.00. 

MEDYCYNA NATURALNA
Pijawki, masaże, bańki chińskie, 
ogniowe. Dojazd do klienta. Studio 
Natura. Telefon: 660 408 193

Biorezonans. Pijawki, świecowanie 
uszu, akupunktura ucha, reflekso-
logia terapeutyczna stóp, masaż, 
bańka próżniowa, ogniowa. Gabi-
net „Twoja Aura” Olkusz, ul. Sław-
kowska 5/5b, wjazd od Lewiatana.  
Telefon: 604 135 486.

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog.  
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, po-
niedziałek 16:00 – 18:00. Telefon:  
603 166 862. 
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. 
Konsultacje. Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Przyjmuje w środy w godz: 17:00–
19:30. Rejestracja telefoniczna:  
32 479 10 00.
Katarzyna Haberka-Skulska specja-
lista neurolog. Konsultacje. Centrum 
Medyczno - Rehabilitacyjne Marlibo-
-Medica Olkusz ul. Pakuska 64, reje-
stracja telefoniczna: 32 62 61 731,  
600 453 051. Przyjmuje w środy  
w godz. 16.15 – 18.00.
Renata Mędrek-Januszek, specjalista 
neurolog. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, 
poniedziałki. Rejestracja telefoniczna: 
501 760 436.

NEUROCHIRURG 
Granicki Aleksander dr neurochirurg. 
Centrum Medyczne „INTER MED”,  
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
telefoniczna: 32 479 10 00.
Jędrzej Kubica, lek. specjalista neu-
rochirurgii i medycyny estetycznej. 
www.inter-med.pl, Rejestracja telefo-
niczna: (32) 479 10 00.

OKULISTA
Anita Lyssek – Boroń, prof. dr hab. 
n. med. specjalista chorób oczu. 
Szeroka diagnostyka oka (OCT, USG, 
foropter), wieloletnie doświadczenie 
w  chirurgii zaćmy, jaskry, siatkówki. 
Olkusz, ul. Parkowa 9a, Przyjmuje: 
wtorek, czwartek od 16:30. Rejestra-
cja telefoniczna: 606 790 500.
Katarzyna Rataj – Pająk specjali-
sta chorób oczu, badania niemow-
ląt, dzieci i dorosłych: diagnostyka 
okulistyczna, OCT, wady wzroku, 
zez, niedowidzenie, okulary, so-
czewki kontaktowe, badania profi-
laktyczne. VIS-OPTICA, Olkusz al. 
1000-lecia 20. Gabinet czynny co-
dziennie od 14.00. Rejestracja te-
lefoniczna: 784 820 130. Przypadki 
pilne: 508 177 970.
Magdalena Kuchno-Jop specjalista 
chorób oczu. Konsultacje, wady wzro-
ku, komputerowe badanie wzroku, do-
bór soczewek, pomiar ciśnienia gałki 
ocznej, leczenie zaćmy, OCT, medycyna 
pracy. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00. 
ŚRODA 15:00 - 17:00.

OPTYKA 
Zakład Optyczny Anna Biały ul. Bylicy 1,  
Olkusz. Badanie wzroku, refundacja 
NFZ. Okulary korekcyjne, okulary prze-
ciwsłoneczne. Poniedziałek - piątek 
9.00 - 16.00. Telefon: 887 246 341

„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. 
Oferujemy okulary korekcyjne i  prze-
ciwsłoneczne, soczewki kontaktowe 
i  akcesoria, badanie okulistyczne, to-
mografia oka - OCT. Olkusz, al. 1000-le-
cia 20, tel. 882 525 833. Poniedziałek, 
czwartek, piątek, 9.00 - 17.00, wtorek 
10.00 - 18.00, środa 10:00 - 16:00,  
sobota 10.00 - 13.00.

PEDIATRA 
Grażyna Żak-Pietras lek. med. pedia-
tra specjalista medycyny rodzinnej. 
Rejestracja telefoniczna: 698 941 921
Małgorzata Bargieł-Padło, specjali-
sta chorób dzieci. Pediatryczne wizy-
ty domowe, Olkusz, ul. Żuradzka 27.  
Tel. 602 224 220, 32 643 08 89.
Stanisław Pająk dr n. med. specjalista 
chorób dzieci, neonatolog. Diagno-
styka i  leczenie dzieci i  noworodków, 
badania USG: głowy, jamy brzusz-
nej, stawów biodrowych. Olkusz,  
al. 1000-lecia 20 (budynek Vis-Optica). 
Rejestracja telefoniczna: 502 233 855. 
Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., spe-
cjalista chorób dzieci. Olkusz, ul. No-
wowiejska 63. Przyjęcia w  gabinecie 
oraz wizyty domowe. USG, EKG, HOL-
TER. Rejestracja tel: 602 776 052. 
Ośrodek Specjalistycznych Usług 
Medycznych Subsilva facebook.com 
/lekarzolkusz.pl

PODOLOG 
ABC stóp, podolog Agnieszka Pal’ová 
zaprasza na specjalistyczne zabiegi  
stóp. Olkusz, ul. Sławkowska 5,  
tel. 698 919 343. Facebook: gabinet 
zdrowych stóp.

PSYCHIATRA/PSYCHOTERAPIA
Agata Majda, psycholog, terapia 
eegbiofeedbag, terapia krótkoter-
minowa, badania psychologiczne do 
orzecznictwa. Rejestracja telefonicz-
na: 512 331 430. www.pracowniatera-
peutyczna.eu
Aleksandra Krysztoforska - psycholog 
dziecięcy, specjalista psychoterapii 
dzieci i młodzieży. Diagnoza, terapia, 
konsultacje. Tel. 668 123 956.
Aleksandra Synowiec - psycholog, 
certyfikowany psychoterapeuta po-
znawczo- behawioralny. Psychotera-
pia indywidualna, wsparcia psycholo-
giczne oraz badania psychologiczne. 
Nr telefonu 608426082.
Anna Rogal-Paciej, lekarz psychia-
tra. Leczenie zaburzeń depresyjnych, 
nerwicowych, lękowych, snu i innych. 
Olkusz ul. Jana Kantego 28 (Pro Fa-
milia), telefon: 32 754 35 22. Ponie-
działki: 15:00-19:00.
Gabinet Psychologiczny Katarzy-
na Kaska-Biś. Wczesna interwencja 
psychologiczna. Diagnoza i  terapia 
dzieci, młodzieży, dorosłych. Olkusz,  
ul. Gęsia 2, tel. 608 462 479.
Gabinet Psychoterapii Uzależnień mgr 
Ewa Janiszewska, Certyfikowany Sp. 
Psychoterapii Uzależnień. Przyjmuje: 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28. Rejestra-
cja telefoniczna: 694 839 534. 
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Lidia Nalaskowska - psychoterapia, 
psychoanaliza, terapia rodzinna, 
terapia uzależnień. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00. Poniedziałek: 
13:00 - 20:00

REHABILITACJA 
Dominika Latos, mgr fizjoterapii dzie-
cięcy, specjalista fizjoterapii. Tera-
peuta NDT-BABATH dla dzieci. Telefon: 
604 113 308. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 
63, piętro -1 (Medesto).
Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii.  
„FIZJOMED” masaż, ćwiczenia, zabie-
gi fizykalne. Olkusz, ul. kr. K. Wielkie-
go 28 (I piętro obok Skarbka) Telefon:  
600 585 055. www.fizjomed-olkusz.pl
Katarzyna Łuszczek, rehabilitant-
ka. Przyjmuje we wtorki godz. 16:00 
- 19:00. www.inter-med.pl, Rejestracja 
telefoniczna: (32) 479 10 00.

STOMATOLOGIA 
Agnieszka Barrera Ramos lek. denty-
sta. Olkusz, kr. K. Wielkiego 54A. Ponie-
działek, środa, czwartek 9.30 - 19.00. 
Telefon: 660 725 411
Agnieszka Janikowska lek. dent. Ol-
kusz, ul. Kościuszki 30. Poniedziałek 
14.00 – 19.00, środa 8.30 – 13.30, 
czwartek 14.00 – 20.00. Rejestracja te-
lefoniczna: 32 726 28 87, 668 525 532. 

CenterDent Gabinety Stomatolo-
giczne, dr n. med. lek. stom. Dorota 
Supernak-Bobko, lek. stom. Paulina 
Kłapcińska, lek. dent. Anna Rudzińska. 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 14, telefon: 
32 643 25 30.
Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, 
specjalistyczna praktyka lekarsko-
-dentystyczna. Olkusz, ul. Bylicy 1, 
pok. 306, poniedziałek - czwartek 
10.00 - 15.00. Rejestracja w  godzi-
nach pracy gabinetu lub telefonicznie: 
694 547 959.
Maria Buczynowska-Serafin, lek. 
stomatolog. Rentgen stomatolo-
giczny Olkusz, ul. Świętokrzyska 2. 
Telefon: 32 643 32 12, 606 327 510. 
Poniedziałek i  czwartek od 14.00, 
wtotek i piątek od 10.00. 
Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. 
Specjalistyczna praktyka lekarska. 
Olkusz,  ul. Górnicza 1. Poniedziałek, 
środa, piątek 9.00 – 20.00. Telefon: 
606 305 405.
Prywatny gabinet dentystyczny, lek. 
dent. Krzysztof Kluczewski, Olkusz 
ul. Na Skarpie 14 (vis a vis kładki nad 
torami). Godziny przyjęć: poniedzia-
łek, środa od 14.00; wtorek, czwartek 
od 16.30; sobota od 8.00 do 11.00. 
Telefon: 32 645 21 08.
Renata Szpringer, lekarz stomatolog.  
Olkusz, ul. Broniewskiego 8A. Rejestra-
cja telefoniczna: 602 276 667. 

Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. 
zachowawczej z  endodoncją. Olkusz, 
ul. Kościuszki 30. Poniedziałek: 9.00 – 
14.00, środa: 10.00 – 18.00, czwartek: 
8.00 – 11.00, piątek: 10.00 – 18.00.  
Telefon: 32 726 28 87, 668 525 532.
ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, 
ul. F.  Nullo 35b. Poniedziałek, środa, 
piątek 9.00 - 14.00, wtorek, czwartek 
9.00 - 19.00. Telefon: 32 754 25 18.

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Sto-
matologicznej Barbara Kucharzewska 
– Malik, specjalista chirurgii stomatolo-
gicznej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, I p. 
Pon i wtorek 8.00 – 14.00, środa i piątek 
12.00 – 18.00, czwartek 8.00 - 14.00. 
Rejestracja pacjentów w gabinecie. Tele-
fon: 601 805 027. Umowa z NFZ.

TECHNIKA DENTYSTYCZNA
Laboratorium protetyczne Vinsdent 
Paulina Sioła. Wykonywanie i na-
prawa protez dentystycznych, szyn 
zgryzowych, koron i mostów. Im-
plantoprotetyka. Olkusz, ul. Nowa 13  
Telefon: 537 447 632. 
„Somadent”, ekspresowe wykonywa-
nie protez, sklejenia, dostawienia zę-
bów, klamer na poczekaniu. Olkusz,  
ul. Mickiewicza 12 (dawniej Szpitalna 
5). Telefon: 32 754 41 23, poniedziałek 
- piątek 9.00 - 17.00, sobota 9.00-10.00.

TRYCHOLOG
Tracisz włosy? Nie trać czasu! Podejmij 
skuteczną walkę z łysieniem, łupieżem  
i innymi problemami skóry głowy. Pierw-
szy gabinet trychologiczny w Olkuszu. 
NOVY klub fryzjersko - kosmetyczny.  
ul. kr. K. Wielkiego 65 Tel. 500 545 685

URODA
Gabinet kosmetyczny „URODA” En-
dermologie – zbiegi modelujące, anty-
cellulitowe, ujędrniające twarz i  ciało, 
złuszczanie ziołowe, kwasowe, makijaż 
leczniczy Jane Iredale, kosmetyka pielę-
gnacyjna i lecznicza. Olkusz, ul. Kr. Kazi-
mierza Wielkiego 10/4 I piętro. Telefon: 
663 166 872 www.gabinet-uroda.pl 
Lek. med. Anna Dudek, specjalista 
dermatolog, tricholog, lekarz medycy-
ny estetycznej. Peelingi (kwasy), botox, 
kwas hialuronowy, kolagen, polinukle-
otydy, mezoterapia, laser odmładzanie 
i zabiegi, włosy-zabiegi i indywidualne 
leki robione, osocze PRP/fibryna iPRF 
Olkusz ul. kr. K. Wielkiego 64; telefon: 
32 645 44 70, 604 197 937

UROLOG 
Ryszard Satalecki – specjalista urolog. 
Przyjmuje w poniedziałek 12.30 - 14.00, 
ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Choroby ne-
rek, prostaty, kamica moczowa, diagno-
styka USG i leczenie. Rej. 9.00 – 15.00. 
Telefon: 32 643 30 19. 

USG 
Bożena Szpringer, lek. med., radio-
log. Wtorek, czwartek – Przychodnia 
„Esculap”, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 
28 (obok „Skarbka”). Godziny przyjęć: 
15.30 – 18:00, telefon: 32 643 38 46, 
600 249 359. 
Leszek Albiniak, USG DZIECI i DORO-
SŁYCH, specjalista chorób wewnętrz-
nych - USG jamy brzusznej, szyi, tar-
czycy, piersi, płuc, układu moczowego, 
jąder, staw kolanowy, bark, biodra, zmia-
ny skórne, węzły chłonne, DOPPLER 
kończyn, tętnic domózgowych. Olkusz, 
Aleja Tysiąclecia 17 (z tyłu apteki). Ba-
dania wykonywane są od poniedział-
ku do soboty, rejestracja telefoniczna 
od 7.00 do 21.00, tel: 600 686 603.
Natasza Idzikowska Centrum Medycz-
nym INTER-MED Olkusz wykonuje ba-
dania: USG piersi, USG jamy brzusznej, 
USG układu moczowego, USG szyi, 
USG tarczycy, USG ślinianek, USG wę-
złów chłonnych (w tym USG szyi, USG 
dołów pachowych), USG jąder, USG 
tkanek miękkich, USG blizny. 
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SKUP I SPRZEDAŻ 
ZŁOTA 

atrakcyjne ceny, super warunki. 

Tel. 512 777 884 

Tomasz Kiełtyka
Olkusz, Kasztanowa 4,

czynne: pon.-sob. 8.00-20.00
 Dojazd do klienta

Naprawa komputerów PC
i laptopów

601 623 740

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem

WŁASNA CHŁODNIA

Nocna i świąteczna opieka zdrowotna
na terenie powiatu olkuskiego w Nowym Szpitalu w Olkuszu

| WOLBROM, ul. Skalska 22 
(Miejsko-Gminne Centrum 
Medyczne WOL-MED)
telefon: 32 644 10 29, 
32 644 12 74.

Świadczona w zakresie POZ od pon. do pt. od 18.00 do 8.00 dnia następnego oraz całodobowo w dni ustawowo wolne od pracy.

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 13,
nowy budynek 
z bud. administracji, 
telefon: 41 240 13 45.

KRZYSZTOF PANDEL
GABINET GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY

ul. Kr. K. Wielkiego 110 - Salud 
Rejestracja w dni robocze w godz. 11.00-17.00

Tel. 789 032 277

• Stomatologia zachowawcza
• Endodoncja • Implantologia

• Chirurgia stomatologiczna
• Protetyka • Pracownia RTG

Olkusz, ul. kr.K.Wielkiego 64  tel. 32 643 33 99, 32 754 58 85

Gabinety Stomatologiczne

DENMED
Lek. stom. Wacław Glanc, lek. stom. Mariusz Gizicki,  

lek. dent. Krzysztof Glanc

Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 14
00 00czynne w godzinach 9 -17

GABINETY 
STOMATOLOGICZNE

www.centerdent.pl

(panoramiczny, punktowy, cefalometryczny)

     32 643 25 30

RENTGEN
STOMATOLOGICZNY

- Protetyka (protezy szkieletowe, akronowe,
porcelana na cyrkonie, bonding-Hollywood 
smile)
- Stomatologia zachowawcza i endodoncja,
mikroskop
- Stomatologia dziecięca (podtlenek azotu)
- Chirurgia (chirurgiczne usuwanie zębów 
mądrości, podcinanie wędzidełek u dzieci)
- Profilaktyka stomatologiczna.

OPTYKA  OKULISTYKA

BBAADDAANNIIEE  WWZZRROOKKUU
Realizacja recept NFZ

ul. Bylicy 1 Olkusz
pon. - pt. 9.00 - 16.00

Zakład Optyczny Anna Biały
Tel. 887 246 341

• bezpłatne badanie wzroku *
• okulary korekcyjne
• szkła progresywne 50% TANIEJ
• okulary przeciwsłoneczne

* szczegóły w salonie


